
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/403/2012 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Tatrzańskiego RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyłącza sie z użytkowania część drogi publicznej gminnej ul. Szymona Zaryckiego położonej na 

terenie Gminy Miasta Zakopane w zakresie:  

1. części działki nr ewid. 392/2 obr. 153 – po podziale działka o nr 392/3 obr. 153 o pow. 10m²,  

2. części działki nr ewid. 393/2 obr. 153 – po podziale działka o nr 393/3 obr. 153 o pow. 30m²,  

3. części działki nr ewid. 395/2 obr. 153 – po podziale działka o nr 395/3 obr. 153 o pow. 36m²,  

4. części działki nr ewid. 397/2 obr. 153 – po podziale działka o nr 397/3 obr. 153 o pow. 47m²,  

5. części działki nr ewid. 400/2 obr. 153 – po podziale działka o nr 400/3 obr. 153 o pow. 10m².  

i pozbawia się ją na w/w działkach (powstałych po podziale) kategorii drogi publicznej.  

§ 2. Lokalizacja części drogi ul. Szymona Zaryckiego wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej 

gminnej, objętej normą z §1, została wskazana w załączniku graficznym dołączonym do niniejszej uchwały 

(oznaczonej kolorem niebieskim).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązujacą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Zacharko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5437



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXII/403/2012 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5437



 
 

Przewodniczący Rady  

Jerzy Zacharko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5437


		2012-11-06T07:58:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




